
LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DÉPENSE DE 25 000 $ ET PLUS ADJUGÉS PAR LA VILLE DE EAST ANGUS 

Du 1er JANVIER 2020 AU 31 DÉCEMBRE 2020 

 

 
No 

Date 
d’adjudication 

Numéro 
résolution 

 
Cocontractant 

 

Prix total 
(avant 
taxes) 

 

 
Objet 

Processus 
adjudication 

1 2020/02/17 2020-058 Projex Média 25 244 $ Refonte complète du site internet de la Ville Par appel d’offres sur 
invitation 

2 2020/04/20 2020-102 Gestion Limobilier Inc. 368 000 $ Achat du bâtiment situé au 16 rue David-Swan pour en faire le future 
garage municipal  

De gré à gré 

3 2020/06/01 2020-149 Pavages Estrie Beauce 179 191 $ Travaux d’asphaltage des rues de la Ville pour 2020 Par appel d’offres 
public 

4 2020/06/01 2020-150 Environnement Viridis Inc. 80 926 $ Revitalisation des boues de la station d’épuration  jusqu’au 31 
décembre 2021 

Prolongement de 
contrat 

5 2020/07/06 2020-208 J.C. Bibeau Électrique Inc. 173 833 $ Fourniture et installation de lumières de rues au Del Par appel d’offres 
public 

6 2020/07/06 2020-210 Pavages Estrie Beauce 43 393 $ Pavage du stationnement de la salle communautaire des Chevaliers   Par appel d’offres 
public 

7 2020/07/31 2020-235 Grondin Excavation Inc. 139 115 $ Remplacement du ponceau Georges-Pinard Par appel d’offres 
public 

8 2020/08/10 2020-243 Simexco 56 222 $ Achat et installation de modules de jeux à la piste d’hébertisme du parc 
des Deux-Rivières 

Par appel d’offres 
public 

9 2020/08/10 2020-244 Entreprise ELapointe 77 625 $ Déneigement des stationnements et des entrées piétonnières des 
bâtiments municipaux 

Par appel d’offres 
public 

 


